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DREJTORATI PER PLANIFIKIM, URBANIZEEM DHE MBROJTJE T MJEDISIT

Té nderuvar!

NE emér t&€ Komunés sé€ Lipjanit, Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit, si bartés i
procesit pér hartimin e dokumentit “Studimi i fizibilitetit” pér ndértimin e objektit me shumé njési banesore
né gendrén e qytetit n& pjesén lindore t& rrugés “Lidhja e Prizrenit” n& Lipjan, sipas kontratés me numér
identifikues: 613-23-13462-2-2-2-1, ju béné:

FTESE

Q& t& merrni pjesé né takimin e organizuar pér prezantimin e procesit dhe rezultateve t&¢ studimit té
fizibilitetit.

Ng kété rast, lidhur me Studimin e fizibilitetit pér ndértimin e objektit me shumé njési banesore, ftohen
pronarét e njésive té€ banimit né objektin e regjistruar me 01742-3-47-00 dhe me nr. 1736-0-48-0 t& cilat
ndodhen né pjesen lindore té rrugés “Lidhja e Prizrenit” né Lipjan. Té dy kéto objekte ndodhen né proné
t& Komunés s€ Lipjanit.

Po ashtu né takim ftohen edhe pronarét e pronave private, pérkatésisht t& parcelave me nr.

01740-7;
01740-13;
01740-12;
01740-9;
01740-10;
01740-3;

Qéllimi i kétij takimi &shté prezantimi i procesit té& hartimit t& Studimit t¢ fizibilitetit, skenarét e
mundshém pér zhvillim t& projektit, procedurat ligjore dhe kushtet urbano teknik pér zhvillim e kétij

blloku sipas Hartés Zonale t€ Komunés.

Takimi do t& mbahet mé datén 13.02.2024 (e marté) me fillim né orén 13:30, n€ Sallén e mbledhjeve t&
Kuvendit t& Komunés né Ndértesén e Administratés Komunale né Lipjan.

Me respekt!




